Stare Babice, dnia 23 czerwca 2016 r. 







RZP.271.19.2016 


Dot. postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na „Modernizacja zewnętrznych placów zabaw w Przedszkolu w Starych Babicach oraz Zespole Szkolno – Przedszkolnym w Borzęcinie Dużym” 


Gmina Stare Babice, działając w trybie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2015 poz. 2164) informuje, że w dniu 22 czerwca 2016 r. wpłynęły pytania od Wykonawcy. Poniżej przekazuję ich treść i odpowiedzi na nie:


Pytanie nr 1:
W SIWZ str. 4 pkt. 4 "Opis przedmiotu zamówienia" dla części 1 wymieniono, że należy wykonać dostawę i montaż obrzeży gumowych  26 mb oraz obrzeża elastyczne 47 mb między żywopłotem 
a placem zabaw. W projekcie punkt 12.2.2 "Obrzeża gumowe" zawarty jest zapis: "II etap, od strony żywopłotu nie instalować obrzeża gumowego". Prosimy o informację czy należy montować obrzeża od strony żywopłotu i czy mają być one gumowe czy elastyczne.

Odpowiedź:
Tak jak podano w projekcie dla Przedszkola w Starych Babicach, Plac zabaw nr 3 (Rys. A-01 i A-03) – od strony żywopłotu należy wykonać obrzeża elastyczne.


Pytanie nr 2:
W przedmiarze dla placu zabaw w Starych Babicach Zamawiający jako jedną z prac wymienia wykonanie trawnika z rolki. W projekcie w punkcie 12.4 "Nawierzchnia trawiasta" pojawia się zapis: "Obszar obsiać mieszanką traw o następującym składzie (...)." Prosimy o informację czy należy wykonać trawę z rolki czy sianą, a w przypadku jeżeli obie na jakiej powierzchni należy wysiać trawę (ilość trawy z rolki została podana w przedmiarze).

Odpowiedź:
Należy wykonać trawę z siewu. Ilość podano w pkt. 12.4 opisu zawartego w projekcie.


Pytanie nr 3:
Zarówno w SIWZ jak i w przedmiarze robót dla m. Borzęcin Duży nie ma wzmianki, że należy wykonać obrzeża gumowe wokół nawierzchni z piasku. W projekcie punkt 12.2 występuje zapis: "Nawierzchnie bezpieczną zaprojektowano jako piaskową. Nawierzchnia będzie ograniczona obrzeżami bezpiecznymi, istniejącymi obrzeżami chodników i istniejącą podmurówką ogrodzenia". Czy wykonanie  obrzeży gumowych jest objęte opracowaniem i jeżeli tak jaka ma być ich ilość?

Odpowiedź:
Bezpieczne obrzeża gumowe zostały wykonane w ramach prac I etapu na placu nr 2 (Rys. A-01 i A-02). 
W ramach prac II etapu Wykonawca musi przewidzieć wymianę obrzeży betonowych (na placu nr 3 – Rys. A-01 i A-03) wzdłuż chodników z kostki betonowej (sytuacja przedstawiona na załącznikach graficznych załączonych do niniejszego wyjaśnienia) – długość około 26 mb. Należy zastosować obrzeża betonowe o wymiarach 8 x 30 x 100 ustawiane na ławie betonowej. 
Powyższe zostanie uwzględnione w umowie dla Części 2 zawartej z wyłonionym w postępowaniu Wykonawcą.

Pytanie nr 4:
Uprzejmie prosimy o podanie kolorystyki urządzeń z I etapu ponieważ urządzenia z etapu II mają do nich nawiązywać kolorystyką

Odpowiedź:
Kolorystyka została podana na kolorowych ilustracjach zamieszczonych obok opisu urządzeń zawartego w dokumentacji projektowej. Jednocześnie zachęcamy Wykonawców do wizji miejsca wykonywania prac w tym do obejrzenia urządzeń już zainstalowanych.
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